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Wzbudziła ogromne kontrowersje, jedni ją krytykują inni chwalą. Wywoła swoistą burzę na wielu Portalach, ma
także swój wątek na wielu forach, w tym i na naszym - Właśnie wróciłam z Rynku, oglądałam Ipeenowską wystawę z
twarzami byłej Ubecji i Esbeków. Nie dowiedziałam się z niej niczego, a pozostał mi tylko niesmak i pogarda do ludzi,
którzy są jej autorami i którzy godzą się na coś takiego na Rynku głównym naszego miasta [...] pisze 22 letnia
internautka.

Syla_81, również młoda osoba, sądząc po nicku zaraz ripostuje – Co wywołuje niesmak i pogardę u ciebie???? Ludzie
którzy są autorami tej wystawy??? Nie wierze. A co z esbekami i bezpieką? Bo oni u mnie wywołują odruch
wymiotny. To byli ludzie którzy gnoili, upokarzali, upodlali i niszczyli w imię jedynego słusznego systemu. Teraz
chowają się za twarzami starych ludzi. Tak. Ja chce znać ich twarze, chce wiedzieć kto był komunistyczną, czerwona
świnią zdolna do takich rzeczy, chce wiedzieć kto inwigilował, przesłuchiwał, zastraszał. Są miliony argumentów
przemawiających za ta wystawa [...]

 

Wystawę można oglądać jeszcze tylko przez kilka dni,  do 10 lipca. Czy warto ją zobaczyć, czy nie – muszą Państwo
sami sobie  odpowiedzieć. Można także przysiąść na chwilę na rynku i popatrzeć na ludzi, którzy zapoznają się z
wystawą. Jedni przechodzą obok, jakby jej nie zauważając, inni czytają skrupulatnie. Młodzi przechodzą najszybciej,
szczególnie przyglądając się fotografiom, które również same w sobie są interesujące. Widzimy portrety ludzi
tamtych czasów, patrzymy na historię – ocena należy do widza, do jego sumienia.

 

Uważam z pewnością, że dyskusja jest potrzebna – [...] ciągłe wałkowanie tematu - kto był, kto nie był, a kto może
trochę był, kto był a kto teraz jest księdzem itd itp.. jest bez sensu. Mydlenie oczy ludziom żyjącym teraz i
odwracanie ich wzroku od spraw naprawdę ważnych. – stwierdziła   Velouria1986- czy ma rację?  Czy my Polacy,
obywatele, potrafimy w sposób konstruktywny ze sobą dyskutować? Patrząc czasem na nasze forum,  komentarze
... ale to temat na całkiem inny artykuł.

 

Zapraszamy do obszernego fotoreportażu [kliknij] oraz do wątku na Forum [kliknij]

 

* w cytatach dodano polską czcionkę i poprawiono najważniejsze błędy, by jak najmniej ingerować w wypowiedzi
internautów.

 

 

 

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=1844
http://forum.ox.pl/?p=readTopic&nr=4336
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